令和６年１０月４日
関係各学校長　様

群馬県立渡良瀬特別支援学校
校　長　 小　林 　一　彦

「令和７年度群馬県立渡良瀬特別支援学校高等部（訪問教育）生徒募集説明会」の開催について

秋涼の候、時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。つきましては、参加を希望される場合　　　　　　　　は、申込書の送付をお願いいたします。
なお、入学願書等の入学者選考に関する書類については、この説明会において配付いたします。

記

1. 日時　　令和６年１１月１３日（水）
・受　付　　　１４:１５～１４：２５
・募集説明等　１４:３０～１５：００

1. 会場　　群馬県立渡良瀬特別支援学校　（みどり市笠懸町鹿２８１２番地）
　第一会議室（本校舎２階）

1. 内容　　高等部生徒募集（訪問教育）にかかわる説明

1. 備考 　　・保護者、学校職員を対象とした説明会です。
 ・入学願書等の入学者選考関係の書類を配付しますので、必ず受け取ってください。
 ・参加する場合は、参加申込書に必要事項を記入の上、１１月７日(木)までに、群馬県立渡良
瀬特別支援学校まで、メールやＦＡＸ等にて送付してください。

ＦＡＸ　０２７７－７６－０５５９（渡良瀬特別支援学校　宛）

「令和７年度群馬県立渡良瀬特別支援学校高等部生徒募集説明会」
参加申込書

[bookmark: _Hlk146542879]①　生徒募集説明会への参加希望の職員（　　　名）

	職名
	氏名
	備考（特支級担任等）

	１

	２

②　生徒募集説明会への参加希望の保護者（　　　名）

	保護者氏名
	生徒氏名　　（性別）
	備考

	１

	（男・女）

	２

	（男・女）

	３

	（男・女）

	４

	（男・女）

	５

	（男・女）

	６

	（男・女）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　名　：　群馬県立渡良瀬特別支援学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載者職氏名：
image1.gif